
WYJAZD CHORĄGWI LUBELSKIEJ ZHP 

na MONTE CASSINO w dniach 14-20 maja 2024 roku 

WENECJA - RIMINI- SAN MARINO – MONTE CASSINO -RZYM 

 

PROGRAM WYJAZDU: 

14 maja 2024 r 

Godz  11.30 – zbiórka uczestników wyjazdu , 12.00 – Wyjazd autokarem do Włoch – Lublin 

Akademicka 4 (Hotel Logos) – Jazda non stop z krótkimi postojami wynikającymi z czasu pracy 

kierowców . 

 

15 maja 2024 r. – Wenecja  

W godzinach rannych przyjazd do Wenecji , skromna toaleta na stacji benzynowej  , przepłynięcie 

tramwajem wodnym w okolice Pl. Św. Marka -  zwiedzanie Wenecji  -  Bazylika  św. Marka,  

Dzwonnica,  Most Rialto z przewodnikiem ,  spacer pięknymi uliczkami Wenecji,  przepłyniecie  na 

wyspę Murano i Burano.  Przejazd do hotelu w Rimini    obiadokolacja, nocleg   

 

16 maja 2024 r.- Rimini  

Śniadanie     po śniadaniu    -   Zwiedzanie Parku Miniatur Mini Italia 

Mini Italia - Zobaczymy część Wenecji, 2 wieże w Bolonii, katedrę w Mediolanie, czy Koloseum w 

Rzymie, a także inne najpiękniejsze miejsca we Włoszech – od Alp aż po do Sycylię. Świetna zabawa 

dla dzieci i dorosłych! Poczujecie się jak Guliwer spacerując pomiędzy uliczkami, co kilka kroków 

zmieniając miasto i podziwiając z bliska miniaturowe arcydzieła. Zobaczycie także podróżujące pociągi 

po szynach kolejowych, jeziorka (można popłynąć także łódką). Z wieży panoramicznej zobaczymy 

całe Włochy. Naokoło parku ustawiono rzeźby, przeróżne konstrukcje mechaniczne, a także karuzelę, 

gdzie po zwiedzeniu parku poczujemy klimat wesołego miasteczka. 

Zwiedzanie Rimini, Odpoczynek na plaży, Obiadokolacja i nocleg  jw. 

 

 17 maja 2024 r. –   San Marino – lub  Asyż   -    Fiuggi  

Śniadanie   - po śniadaniu wyjazd na trasę w kierunku Fiuggi   - pobyt w San  Marino lub Asyżu 

Asyż  

Wbrew pozorom i stosunkowo niewielkim rozmiarom, Asyż jest miejscem bardzo bogatym w 

atrakcje, zarówno te znajdujące się w obrębie murów miejskich, jak i poza nimi. Piękne budynki 

wzniesione z wykorzystaniem kremowych i różowych kamieni dodają miasteczku subtelnego 

powabu. Zdobienia kwiatami i mnogość zaułków oraz urokliwych uliczek sprawiają, że atmosfera 

jest naprawdę niesamowita. Najlepiej zgubić się w labiryncie ulic i przemierzać je nieśpiesznym 

krokiem, ale z uwzględnieniem przynajmniej kilku miejsc, których w Asyżu pominąć nie można. 



Zalicza się do nich główny punkt pielgrzymek, czyli Bazylika św. Franciszka. Piękna i pełna skarbów 

jest jedna z głównych ulic historycznego centrum – Via San Frencesco – prowadząca od bazyliki na 

Piazza del Comune. We wschodniej części miasta ważnym miejscem jest Katedra św. Rufina oraz 

Bazylika św. Klary, a poza obrębem starówki choćby ruiny Rocca Maggiore, oferujące piękny widok 

na okolicę rozciągający się z wieży. 

Lub San Marino 

Śniadanie, przejazd do San Marino. Zwiedzanie najstarszej republiki świata malowniczo położonej 

na wzgórzu Monte Titano z widokiem na Apeniny i Morze Adriatyckie. Spacer wśród 

średniowiecznej architektury miasta: otaczające dawny gród mury obronne z Bramą św. Franciszka, 

Twierdza La Rocca o Guaita, Ratusz Palazzo Pubblico, Bazylika św. Marina oraz taras widokowy. 

Przyjazd na obiadokolacje i nocleg do hotelu  w Fiuggi 

 

18 maja 2024 r.  – Fiuggi   -    Monte Cassino 

    śniadanie 

   przejazd na MONTE CASSINO, zwiedzanie: Opactwo Benedyktynów, Polski Cmentarz Wojskowy 

   Udział  w Uroczystościach  80 Rocznicy  Bitwy    o Monte Cassino  

   powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg /jw./ 

 

19 maja 2024 r. – Fiuggi    -    Rzym  

   śniadanie 

    przejazd do WATYKANU,  

11.00 – Msza Święta  na Placu Św. Piotra  

12.00 Spotkanie z Ojcem Świętym Franciszkiem - Anioł Pański 

13.00 – Gra Miejska Ulicami Rzymu 

zwiedzania Rzymu z przewodnikiem 

•    zwiedzanie RZYMU m.in.: Koloseum, Forum Romanum, Kapitol, Plac Wenecki, Panteon, Piazza 

Navona, Plac Hiszpański ze słynnymi Schodami Hiszpańskimi, Fontanna di Trevi 

•    w godzinach wieczornych wyjazd do Polski , jazda non stop z postojami wynikającym z czasu pracy 

kierowców 

 

 20 maja 2024 r. 

Powrót do Lublina  w godzinach popołudniowych   

 

  



KOSZT WYJAZDU: 

Całkowity koszt wyjazdu wynosi 2.530 zł od osoby + wyprawka. 

Wyprawka zlotowa, została wyceniona na 350 zł → 0,00 zł – koszt ten zostanie w całości 

pokryty z funduszu ROHiS. 

DSCZ w wysokości 2.530 zł należy uregulować w 3 ratach: 

• 1.000,00 zł – płatne do 8 marca 2024 - bezzwrotny zadatek, 

• 750,00 zł – płatne do 8 kwietnia 2024, 

• 780,00 zł – płatne do 30 kwietnia 2024. 

Wpłat należy dokonywać indywidualnie na konto nr.: 25 1600 1462 1857 9205 2000 0007, 

tytułem: DSCZ Monte Cassino, hufiec, imię i nazwisko 

np.: DSCZ Monte Cassino, Hufiec Lublin, Jan Nowak 

* cena wyjazdu może ulec obniżeniu co zostanie uwzględnione przy płatności ostatniej raty DSCZ 

 

ZGŁOSZENIA: 

Oferta skierowana jest do uczestników którzy na dzień rozpoczęcia wydarzenia mieli ukończone 12 

lat, 

Zgłoszeń należy dokonywać patrolami poprzez ankietę: ANKIETA ZGŁOSZENIOWA 

Patrol może liczyć maksymalnie 10 osób + pełnoletni opiekun 

* zgłaszając się proszę mieć na uwadze, że wyjazd może być obciążający fizycznie, czekają nas dwa 

przejazdy po kilkanaście godzin w autobusie, dużo pieszych wycieczek ze zwiedzaniem, możliwy upał 

po 30 stopni w tracie całego wydarzenia 

 

ŚWIADCZENIA: 

• Przejazd autokarem LUB z klimatyzacją, opłaty drogowe i parkingi, 

• 4 noclegi w hotelach **/*** (pokoje 3, 4 osobowe z łazienkami – 2 noce Rimini, 2 noce 

Fiuggi, 

• Śniadania kontynentalne z wędliną i serem, obiadokolacje I danie, II danie i deser, 

• Opieka pilota wycieczki, 

• Ubezpieczenie NNW Signal Iduna, 

• Bilety wstępów wg programu, 

 

KONTAKT: 

Biuro Komendy Chorągwi Lubelskiej ZHP 

telefon: +48 81 532 56 26 

e-mail: lubelska@zhp.pl 

https://forms.office.com/e/m5KsX4KXG3
mailto:lubelska@zhp.pl

